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 Tervehdys Hyvät Sukulaiset! 
 

Sukuseuran 28. toimintavuosi 0n kohta puolivälissä ja elämme kesän kauneinta aikaa. 

Palataan viime kesään ja sukukokouksen puheenaiheisiin. Kokouksessa keskusteltiin jäsenmaksujen 

laiskasta kertymästä ja viime vuonna sen maksoin vain noin 70 jäsentä, vaikka lehti lähetettiin noin 

160 jäsenelle. Kokouksessa ehdotettiin useampi vuotista jäsenmaksua ja hallitus on päättänyt 

kokeilla sukukokousten välistä aikaa, eli kolmea vuotta.  

 

Toimitaan seuraavasti: 

Ne jotka maksavat edelleen yhden vuoden jäsenmaksun käyttävät viitenumeroa 1009. 

Ne jotka maksavat kolmen vuoden jäsenmaksun käyttävät viitenumeroa 3007.   

 

Hallitus pitää tarkasti kirjaa maksajista ja kolmen vuoden jäsenmaksun maksaneita 

muistetaan seuraavan sukukokouksen järjestämisen yhteydessä. 

 

Myös ”Sukusanomat” jäsenkirjeen lähettämistä vähennetään ja postitse se lähetetään, tämän 

jälkeen, vain jäsenmaksun maksaneille. E-kirjeenä se vielä toistaiseksi lähetetään kaikille ainakin 

tämän vuoden loppuun. Hallitus miettii asiaa tämän 3-vuotis kokeilun jälkeen. 

 

Jäsenmaksut 

Jäsenmaksut ovat entisellään, eli 

henkilöjäsenmaksu 10 euroa (voi ilmoittaa vain itsensä sukukokoukseen) 

perhejäsenmaksu 15 euroa (voi ilmoittaa myös puolison ja alle 18-v. lapset sukukokoukseen) 

 

Saajan 

tilinumero 

 

FI48 1122 3000 1014 98 

 

maksajan tiedot 

Saaja Långfors-Starck ry. 

Maksaja 

  viitenumero       1009/ 

     3007 

 

 eräpäivä  15.7.2013 Euro 
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Seuraavan sukukokouksen aika ja paikka: 

 

Koska seuraava sukukokous on 30-vuotis juhlakokous, voitaisiin se pitää jonain merkkipäivänä. 

Merkkipäivistä kaksi nousee ylitse muiden kuten: 

Kuninkaan käynti Lankoskella 21.7. ja 

Katarinan syntymäpäivä         23.7. 

Kyseiset viikonpäivät ovat tiistai ja torstai. 

 

Hallituksessa esitettiin kuitenkin viikonloppua 1.8. tai 8.8. jotka ovat lauantaipäiviä. Loma-ajan 

luulisi sopivan hyvin myös ulkomailla asuville. 

 

Nyt teillä, hyvät sukuseuran jäsenet, on mahdollista lausua painavat mielipiteenne asiasta. 

Sukukokoukset järjestetään vain jäsenistön toivomuksesta ja teidän toivomalla ajankohdalla. 

Pitopaikaksi hallitus kaavaili Sammin ratsutilaa, mutta, mutta …. esityksiä tässäkin asiassa. 

 

Toivottiin pitopaikan olevan tilanteeseen sopiva ja arvokas. Yksi tunnelman nostaja on myös 

osanottajien pukeutuminen!! Långfors-Starck ry. on hienoa sukua edustava sukuseura. 

 

Hallituksen koko 

Nykysääntöjen mukaan hallituksen muodostavat: 

sukuseuran puheenjohtaja ja 6-9 jäsentä (kaikkiaan 7-10) 

Esitän puheenjohtajan lisäksi kaksi jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. 

Hallituksessa esitettiin kolmea jäsentä ja heille varajäsenet. Olisi aivan yhtä iso kuin nyt. 

Säännöissä voisi olla: 

puheenjohtaja ja 2-8 jäsentä (tarjonnan mukaan yleinen kokous tekisi valinnat).  

Mielipiteitä, niin teen sääntömuutos esityksen kokoukselle käsiteltäväksi. 

 

Edelleen on myynnissä 
Viiri lipputankoon joka on ½ tangon pituudesta 50 euroa 

Standaari, pöytäviiri   30 euroa 

Pinssit rintapieleen    2 euroa 

 

Näitä kaikkia voi tilata minulta (Veikko Tarkkio) ja 

Standaaria saa myös Merja Mäntylältä mantyla.merja@gmail.com joka asuu Siikaisissa 

 

On täyttänyt 

 

Hallituksen sihteeri ja rahastonhoitaja Ritva Tarkkio täytti 70 

vuotta alkuvuodesta ja nautti oopperasta. 

 

mailto:mantyla.merja@gmail.com

